Edição 317 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WH9UTUKZ-SKZ7IPO8-F2HJFZNC-SYSMC7BA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº
018/2022 – Processo Administrativo nº 348/2022, sobre critério de menor preço por Item, cujo objeto é contratação de empresa
especializada para fornecimento parcelado de peças e equipamentos que serão usados na manutenção de poços artesianos
na cidade de Angical/BA, que acontecerá a sessão no dia 08 de julho de 2022, às 9h00min (nove horas). O edital estará
disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Durvalmerindo Bandeira
Coité, n° 01, Centro, Angical ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 20 de junho de 2022. Neila Ferreira
Bezerra dos Santos - Pregoeira.

Edição 317 | Ano 2022
21 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: WH9UTUKZ-SKZ7IPO8-F2HJFZNC-SYSMC7BA
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO

		2022-06-21T16:48:27-0300